
COMMENTO
Fase a gironi ­ fase finale ­ Group D ­ Giornata 2

giovedì, 14 ottobre 2021 ­ 18:45 CET
(18:45 ora locale)

FC Bayern Campus, Monaco di Baviera

FC Bayern München BK Häcken FF

4 (2) (0) 0
  1  Laura Benkarth  (PO) 
  3  Saki Kumagai   
  5  Hanna Glas   
  6  Lineth Beerensteyn   
  7  Giulia Gwinn   
  10  Linda Dallmann   
  11  Lea Schüller   
  14  Glódís Viggósdóttir   
(C)  16  Lina Magull   
  25  Sarah Zadrazil   
  80  Sofia Jakobsson   

(C)  13  Jennifer Falk  (PO) 
  4  Emma Kullberg   
  5  Lotta Ökvist   
  7  Stina Blackstenius   
  8  Luna Gewitz   
  9  Filippa Curmark   
  10  Elin Rubensson   
  12  Stine Larsen   
  15  Julia Zigiotti Olme   
  26  Julia Karlenäs   
  33  Johanna Rytting Kaneryd   

22  Maria­Luisa Grohs  (PO) 
33  Janina Leitzig  (PO) 
4  Kristin Demann   
8  Maximiliane Rall   
9  Jovana Damnjanović   
17  Klara Bühl   
18  Viviane Asseyi   
19  Carina Wenninger   
23  Karólína Lea Vilhjálmsdóttir   

30  Lisa Hall  (PO) 
3  Beata Kollmats   
6  Dylan Holmes   
20  Hanna Wijk   
21  Diljá Ýr Zomers   
23  Milica Mijatović   
29  Mille Gejl   

  Allenatore
  Jens Scheuer

  Allenatore
  Mats Gren

  Arbitro
  Rebecca Welch (ENG)

  Quarto arbitro
  Emily Heaslip (ENG)

  Assistenti
  Lisa Rashid (ENG)
  Emily Carney (ENG)

  Delegato UEFA
  Tanya Gravina (MLT)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 14/10/2021 19:53:23 CET



FC Bayern München BK Häcken FF

4 (2) (0) 0

11  Lea Schüller    8'      
     

11  Lea Schüller    11'      
     

     
      39' 10  Elin Rubensson   

3  Saki Kumagai    58'      
     

80  Sofia Jakobsson  (Sostituito) 
8  Maximiliane Rall  (Entrato)  58'      

     
     
      65' 9  Filippa Curmark   

10  Linda Dallmann    70'      
     

10  Linda Dallmann  (Sostituito) 
9  Jovana Damnjanović  (Entrato)  74'      

     
25  Sarah Zadrazil  (Sostituito) 
4  Kristin Demann  (Entrato)  74'      

     
     
      78' 26  Julia Karlenäs  (Sostituito) 

29  Mille Gejl  (Entrato) 
5  Hanna Glas  (Sostituito) 

23  Karólína Lea Vilhjálmsdóttir  (Entrato)  81'      
     

     
      85' 33  Johanna Rytting Kaneryd  (Sostituito) 

21  Diljá Ýr Zomers  (Entrato) 

9  Jovana Damnjanović    90' + 1'      
     

FC Bayern München ­ BK Häcken FF
Commento

giovedì 14 ottobre 2021 ­ 18:45 CET (18:45 ora locale)
FC Bayern Campus, Monaco di Baviera

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


